PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	RUBIATABA
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023

EDITAL N.°  01/2023- ABERTURA E REGULAMENTO

1

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova de títulos, conforme
segue:
RECURSO CANDIDATO(A)  CARGO DECISÃO
102335 SEJANE LORENA RIBEIRO DE PAULA PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA PROVIDO
102336 MARIA APARECIDA DE MACEDO  NEGADO
102337 JESSICA ROSA BATISTA PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO
102338 SEJANE LORENA RIBEIRO DE PAULA PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO
102339 JANETE APARECIDA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA PROVIDO
102340 JANETE APARECIDA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO
102341 SEJANE LORENA RIBEIRO DE PAULA PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO
102342 LEIDIANE LAUREANO DE CASTRO PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO
102343 SEJANE LORENA RIBEIRO DE PAULA PROFISSIONAL DE APOIO E SUPERVISÃO PEDAGÓGICA NEGADO

1 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 22 de março de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA